２０１７年１２月１８日

関係各位

（ジュニア小学４年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「アッローロクリスマスカップＵ１０西鞍の丘２０１７」

への参加について（お知らせ）（お願い）

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、先日からお知らせしておりました標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加協力よろしくお願いします。

記

１．期日 ２０１７年１２月２４日（日）（雨天決行）

     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 西鞍の丘総合運動公園芝生フィールド（宮若市乙野）

３．対象 （選手）

宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニア（小学４年生）

     （指導者）上田健二、花田大蔵、大石 潤他

４．内容 別紙

※８人制のサッカー大会です。

※当クラブからは１チーム参加します。

５．参加料 ５００円／人（税込）

★ピッチ使用料が高額なため、参加料を徴収させて頂きます。１２月２

２日（金）の活動集合時に徴収させて頂きます。選手名を記載した封

筒に入れて持たせて下さい。（厳守）

６．集合時間場所・解散時間場所

      ８：００現地集合

 ※解散時間は勝敗により未定です。確定次第連絡網にてご連絡します。

７．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（クラブ指定練習着・トレーニングウエア・ピステ、サッカ

－ボ－ル１人１個等）、お弁当、飲料水、雨具、着替え、その他必要なもの

     ※ユニフォームはクラブより貸与します。

     ※寒さ、雨天の中での活動も考えられます。手袋、ネックフォーマ－は必須で

す。各ご家庭にて十分なご対応をお願いします。

８．その他○参加対象者全員参加を基本とします。参加人数は確認済です。但し、

急 に ど う し て も 参 加 で き な い 場 合 に は 必 ず 大 石

（https://goo.gl/uXV5c8）迄連絡して下さい。

○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。